
14 ROTONDE POSTE
AÉRODROME

Rotonde Poste
Moulin Bernard
Bompars
Fontcouverte
Cimetière de Luynes
Luynes Mail
Luynes Lycée - Collège
Maison d’Arrêt
Pôle d’Activités
Centre Commercial des Milles
Mairie des Milles
Gare des Milles
Aérodrome

HORAIRES Valables à partir du 31 août 2015

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com



Montaiguet

Capricorne

Cimetière
Militaire

Vidal

Roubin

Caire

Guiramande

Piscine

Libérateurs

Bompars

La Beauvalle

Commanderie

Malouesse

Le Serre 2

Hauts de
Malouesse

Camp
des Milles

Poudrière

De Green

Chamson

Cartoux

Brossolette

Chapuis

Plaine des Dés

Le Serre

Requier

Gare des Milles

Badesse

Roseaux

Gazel

Trois Pigeons

Luynes Sud

Luynes Mail

Rampelin

Zone
Artisanale

Centre
Commercial
des Milles

Le Frère

Bessemer

Mairie
des Milles

Mavel

Luynes Lycée
Maison d’Arrêt

Eiffel

Pôle
d’Activites

Guiramande Silo

Moulin Bernard

Gare Routière Belges

Cimetière de Luynes

E. Brunet

Foncouverte

Duchesne

Albertin

Ampère

Couton

Aix-en-
Provence

D9

D59 Route de M
arseille

Ch. Albert Guigou

C
he

m
in

 
de

 
la

 
P

la
in

e 
de

s 
D

és

Av. L. Amouriq

Rue André Am
père

D8N

A
ven

ue  B
ro

sso
lette

A51

A8

A8

N
296

D
8

N

D9

AÉRODROME

ROTONDE
POSTE

204 20

11

11

11

11

11 11

11

11

11

4

204
18 204

154
2018

15

15

15

15

15

4
2018

154
2018

5421
18

11
1915

107
M124 2520

6

4 107

4 107

75 6421 1110
M124 25191815 20

Maison d’Arrêt

Mairie Annexe

Mairie
Annexe

Lycée international
Georges Duby

Collège de Luynes

CREPS

Centre hospitalier
Montperrin

Aérodrome

14

N
400 m

GARE
ROUTIÈRE

14 AÉRODROME

   

ROTONDE POSTE Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix
La Duranne-Roquefavour

Ne circule pas les dimanches 
et jours fériés.



14

14

ROTONDE POSTE

   

AÉRODROME

ROTONDE POSTE

   

AÉRODROME

Rotonde Poste — — 7:59 9:04 9:59 10:55 11:44 12:43 13:46 14:41 15:43 16:49 18:06 18:51 19:51 20:41

Moulin Bernard — 7:13 8:11 9:11 10:06 11:03 11:52 12:52 13:53 14:48 15:52 16:59 18:16 19:01 19:58 20:47

Bompars — 7:17 8:15 9:15 10:09 11:07 11:56 12:56 13:57 14:52 15:56 17:04 18:20 19:05 20:02 20:49

Fontcouverte — — — — 10:14 — — 13:03 — — — — 18:27 — — —

Cimetière de Luynes — 7:24 8:22 9:22 10:15 11:13 12:02 13:04 14:03 14:58 16:02 17:11 18:28 19:12 20:08 20:53

Luynes Mail 6:26 7:31 8:29 9:29 10:22 11:20 12:09 13:11 14:09 15:04 16:09 17:18 18:36 19:19 20:14 20:57

Luynes Lycée 6:28 7:34 8:32 9:31 10:24 11:22 12:11 13:13 14:11 15:06 16:11 17:20 18:38 19:21 20:16 20:59

Maison d’Arrêt 6:33 7:40 8:38 9:37 10:30 11:28 12:16 13:19 14:17 15:12 16:17 17:25 18:43 19:26 20:21 21:03

Pôle d’Activités 6:36 7:45 8:43 9:42 10:34 11:32 12:20 13:23 14:21 15:16 16:21 17:28 18:46 19:29 20:24 21:06

Centre Commercial des Milles 6:42 7:53 8:51 9:49 10:40 11:38 12:26 13:30 14:28 15:23 16:28 17:35 18:52 19:35 — —

Mairie des Milles 6:44 7:56 8:54 9:51 10:42 11:40 12:28 13:32 14:30 15:25 16:30 17:38 18:54 19:37 — —

Gare des Milles 6:45 7:57 8:55 9:52 10:43 11:41 12:29 13:33 14:31 15:26 16:31 17:38 18:55 19:38 — —

Aérodrome 6:47 8:00 8:58 9:54 10:45 11:43 12:31 13:35 14:33 15:28 16:33 17:41 18:57 19:40 — —

 LUNDI AU SAMEDI

 Correspondances indiquées pour les arrêts principaux de la l igne.

Le Serr
e 2

Ram
pelin

Poudrière

Carto
ux

Luynes M
ail

Requie
r

Eiff
el

Bom
pars

E.B
ru

net

M
aison d'A

rr
êt

M
oulin

 B
ern

ard
Guira

m
ande

De G
re

en

Bro
ssole

tte

M
onta

iguet

Luynes Lycée

Fontc
ouverte

Caire

Gazel

Com
m

anderie

M
avel

Le Serr
e

Am
père

Alb
erti

n

Cim
etie

re
 de Luynes

Chapuis

Cim
etiè

re
 M

ilit
aire

Plain
e des D

és

Pôle
 d'A

ctiv
ite

s

Guiram
ande Silo

Hauts
 de M

alo
uesse

Vid
al

Piscin
e

Capric
orn

e

Roubin

Luynes Sud

Le Frè
re

Roseaux

Tro
is P

igeons

Cham
son

Bessem
er

Zone A
rti

sanale

Cam
p des M

ille
s

La B
eauvalle

M
alo

uesse

M
airie des M

ille
s

Lib
érate

urs

Centre
 C

om
m

erc
ial d

es M
ille

s

Couto
n

Duchesne

Belges-G
are

 R
outiè

re

Gare
 des M

ille
s

Badesse

ROTONDE
POSTE

AÉRODROME

11 15

4

10
7 4

20

4

20
18

15
4

20
18

54
21

1815
1110

M1
24 25
19 20

76

120
140

260
150

160

180
170

191
161

271
211

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix 
La Duranne-Roquefavour

Ne circule pas les dimanches 
et jours fériés.

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix
La Duranne-Roquefavour

Ne circule pas les dimanches 
et jours fériés.



14

MOBILITÉ AIX-EN-BUS

L’arrêt le plus 
proche de vous ?

Inscrivez-vous
www.aixenbus.fr

TÉLÉCHARGEZ 
GRATUITEMENT 
L’APPLICATION 
Aix-en-Bus

RECEVEZ 
GRATUITEMENT 
VOS ALERTES 
TRAFIC

L’horaire du 
prochain bus ?

Info trafic 
en direct ?

7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

AÉRODROME

   

ROTONDE POSTE

7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

Aérodrome 7:06 8:06 9:06 10:05 10:54 11:54 12:54 13:54 14:53 15:54 17:06 17:55 19:05 19:59

Gazel 7:10 8:10 9:10 10:09 10:58 11:57 12:57 13:57 14:56 15:57 17:10 17:59 19:09 20:02

Centre Commercial des Milles 7:13 8:13 9:13 10:12 11:01 12:00 13:00 14:00 14:59 16:00 17:13 18:02 19:12 20:05

Piscine 7:15 8:15 9:15 10:14 11:03 12:02 13:02 14:02 15:01 16:02 17:15 18:04 19:14 20:07

Pôle d’Activités d’Aix 7:20 8:20 9:20 10:18 11:07 12:06 13:06 14:06 15:05 16:06 17:19 18:08 19:18 20:11

Maison d’Arrêt 7:24 8:25 9:25 10:22 11:11 12:10 13:10 14:10 15:09 16:11 17:26 18:15 19:22 20:15

Luynes Lycée 7:29 8:32 9:31 10:27 11:17 12:16 13:16 14:15 15:15 16:17 17:36 18:25 19:28 20:20

Luynes Mail 7:31 8:34 9:33 10:29 11:19 12:18 13:18 14:18 15:18 16:20 17:39 18:28 19:30 20:22

Cimetière de Luynes 7:39 8:43 9:41 10:37 11:26 12:25 13:26 14:25 15:25 16:27 17:46 18:36 19:36 20:28

Fontcouverte — — — 10:38 — — 13:27 — — — — 18:37 — —

Bompars 7:45 8:51 9:47 10:43 11:33 12:32 13:35 14:31 15:31 16:34 17:53 18:42 19:42 20:33

Moulin Bernard 7:50 8:56 9:52 10:46 11:37 12:36 13:39 14:35 15:35 16:38 17:57 18:45 19:46 20:36

Rotonde Poste 7:59 9:04 9:59 10:52 11:44 12:43 13:45 14:41 15:43 16:49 18:05 18:51 19:51 20:41

 LUNDI AU SAMEDI

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix
La Duranne-Roquefavour

Ne circule pas les dimanches 
et jours fériés.



1 voyage : 0,80 €
Accessible à tous, en prévente chargé sur le 
Pass Provence (minimum 5 voyages)

Abonnement mensuel : 27 €
Accessible à tous

Abonnement mensuel Diablines : 15 €
Accessible à tous, valable uniquement sur les 
diablines

Abonnement annuel : 260 €
Accessible à tous

Abonnement scolaire : 50 €
Réservé aux élèves du primaire et du secondaire 
de la CPA

Abonnement - de 26 ans : 100 €
Réservé aux élèves des collèges et lycées,  
 et aux étudiants de - de 26 ans de la CPA

• Coût de la création du support carte à puce : 5€ 
• Durée de validité du support carte à puce : 8 ans 
•  Duplicata en cas de perte, vol ou détérioration* : 20€ 

*décollée, mordue, pliée, trouée, rayée, abîmée…
•  Renouvellement carte : 5€  

(uniquement pour les cartes arrivant en fin de validité)

Ticket 1 jour  : 2,20 €
Donne accès aux Parkings Relais et au réseau  
Aix-en-Bus pour tous les passagers du véhicule

Carte 1 mois  : 27 €
Donne accès aux Parkings Relais et au réseau  
Aix-en-Bus pour tous les passagers du véhicule

Carte 1 an  : 260 €
Donne accès aux Parkings Relais et au réseau  
Aix-en-Bus pour tous les passagers du véhicule

Les tarifs des Parkings Relais

Les tarifs avec la carte à puce  
Pass Provence

9LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

ET TARIFS

1 voyage : 1,10 €
Accessible à tous, en vente dans les véhicules 
uniquement

2 voyages : 2 €
Accessible à tous 

10 voyages : 8 €
Accessible à tous

1 voyage Diablines : 0,60 €
Accessible à tous, en vente dans les diablines

10 voyages Diablines : 5 €
Accessible à tous, valable uniquement  
sur les diablines

Les tarifs des titres magnétiques  
Pass Provence

PRINCIPAUX TITRES DE TRANSPORT

CONSULTEZ 
TOUS NOS 
TARIFS
EN LIGNE



ACHAT ET RECHARGEMENT DES TITRES DE TRANSPORT

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel de 
Ville

Tabac Presse Le 
Corona
1, bd de la République

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher  
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le 
Losange
8, rue Blaise 
Cendrars

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Ouest
Tabac Presse le 
Défens
9, rue de la Verdière

Le Valcros
7 rue Charloun Rieu

Mag Presse
20 av. St Mitre des 
Champs

Quartier Sud
Tabac Presse Loto 
Les Lierres
557, avenue Gaston 
Berger

Tabac Presse du 
Pigonnet 
Clos Bernadette
4, avenue du Pigonnet

Tabac Saint Benoit
21, avenue Henri 
Mauriat

Quartier Sud Est
Café les 3 Sautets 
47, avenue Henri 
Malacrida

Tabac Val Saint André
Centre Commercial 
Val Saint André

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe 
Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue. Jules 
Isaac

Quartier Nord Est
Tabac Loto Presse
45, avenue Jean et 
Marcel Fontenaille

Les Platanes
Tabac Loto Presse 
2112, route de 
Sisteron

Puyricard
Tabac de l’Écrin
5, rue Principale
Puyricard Mag 
Presse
CC. La Rostolane
Place Rousseau

Les Milles
Tabac Totem Carré 
d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

La Duranne
Park & Suites 
300, avenue du Grand 
Vallat

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

Venelles
Tabac Presse des 
Alpes
46 avenue Maurice 
Plantier 

Presse Myrove
Rue des Isnard 

Autocars Sumian
25, avenue Mouliero, 
Quartier des 
Cabassols 

R
C

S
 5

33
 5

45
 7

94
 •

 A
ix

-e
n-

P
ro

ve
nc

e 
• 

C
ré

di
t 

ph
ot

os
 : 

Fo
to

lia
 •

 iS
to

ck
 F

ot
ol

ia
 •

 iS
to

ck
 •

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 •

 S
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

 p
os

si
bl

es
 e

rr
eu

rs
 t

yp
og

ra
ph

iq
ue

s.
 

L’Agence commerciale Aix-en-Bus  
dans l’Office du Tourisme 
Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
300 av. Guiseppe Verdi • 13605 Aix-en-Provence cedex 1 
Tél : 09 70 80 90 13

 

Retrouvez toutes les 
informations sur 
www.aixenbus.fr

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus


